
Referat FAU Storetveit skole 7.mai 2025 

Møtedato og tid: 7. mai 

Sted: Personalrommet 

 

Til stede: Rektor Eli Handeland, Elevrådsleder Zohra , Miljøarbeider Sigrid Bardsley, Avdelingsleder Monika 

Solvig, leder av FAU Tom Løvik, og følgende klassers representanter: 

8A 
Dag Ove Vareberg 

8 B 
Tom Løvik 

8 C 
 

8D 
Øyvind Øyen 

8E 
Charlotte Rogne 

9A 
Sylvia Myklebust 
 

9B 
Ørjan Ogne 

9C 9D 
 

9 E 
 

10A 
Siv Henriksen 
 

10B Nils Kristian 
Midttveit 

10C 
 Synnøve Kleive 

10D 
tilstede 

10E 
Linda Nielsen 

 

Møteleder: Tom Løvik 8B 

 

FAU-møtet onsdag 7,mai var et samtalemøte. I tillegg til rektor Eli som alltid er til stede i 

FAU-møter, så gjorde vi plass til både elevrådsleder Zohra, avdelingsleder Monika og skolens 

meget erfarne miljøarbeider Sigrid ved bordet. Vi snakket åpent og engasjert om det som de 

ulike parter ser på som "de store sakene" for tiden. 

  

Etter forrige FAU-møte i april har FAU-leder vært i direkte møte på skolen med rektor Eli, 

onsdag 23.april,  for å snakke gjennom de sakene som FAU anser å være mest presserende. 

Vi snakket om stengning av doer, «misbruk» av chromebook, bussing av åttendeklassinger til 

Haukelandshallen, og kvaliteten i samtalene mellom elev, forelder og kontaktlærer. Disse 

temaene ble igjen diskutert på dagens møte. 

 

Første del av møtet dreide seg om samtale med Zohra, vår engasjerte elevrådsleder, som 

orienterte oss om organisering av elevrådet, valg av representanter i klassene og om 

arbeidet som gjøres der. To elever fra hver klasse møtes en gang hver måned. Av saker som 

har vært viktige den siste tiden kan nevnes stengning av toaletter, Storetveitfestivalen og 

Friminutt-grupper.  

 

Elevrådet opplever at det ikke er så stort fokus på stengte toaletter lenger. Det har vært en 

stor sak, men nå begynner alle å venne seg til at toalettene er stengte. Elevrådet ønsker at 

toalettene skal gjenåpnes, og at flere nøkler blir tilgjengelige. En nøkkel er for lite, og det blir 

lett kø og mye ventetid. Elevrådet mener likevel også at stengte toaletter gjør det tryggere å 

gå på do for de som tidligere opplevde det som utrygt. Her er det mange hensyn å navigere 

mellom, og elevrådet har forståelse for skolens beslutning om å stenge. 

 

Elevrådet jobber hele tiden med å få friminuttgrupper til å fungere på en måte som gir 

elevene noe kjekt å drive med i friminuttene. 

 

Storetveitfestivalen i juni er noe elevene gleder seg til og er et mål som mange jobber mot 

og snakker mye om. Elevrådet har tydelig en viktig rolle i motiverings-, planleggings- og 

koordineringsarbeid,  



Zohra fikk direkte spørsmål fra FAU om hvordan hun oppfatter at Chromebook brukes av 

elevene i skoletiden. Zohra fortalte at mange har fått seg ChatGPT-bruker på Chromebook. 

Hun bekrefter at det er lett å se at elever bruker maskinen til spill i timene, til å se på film, til 

chatting og så videre. På direkte spørsmål er det hennes oppfatning at maskinen gir mange 

muligheter som er mer fristende enn skolearbeid, og at det er lett å se for seg at mer bøker 

og mindre digitalt arbeid kan øke fokus på skolearbeidet i timen, for mange elever.   TikTok, 

Snapchat, Instagram og noen flere er «sperret», men det finnes alltid smutthull og andre 

tjenester som kan benyttes til omtrent samme formål. Her er rektor med i samtalen og 

bekrefter at det er utfordrende å styre bruken av Chromebook slik at man får fordelene av 

det som er et fantastisk læringsverktøy og samtidig klarer å unngå misbruk av de 

mulighetene som står i veien for læring. Her vil det være variasjoner fra klasse til klasse og 

fra lærer til lærer. Rektor minner oss på viktigheten av at foreldre melder fra direkte til 

lærer, kontaktlærer eller ledelse når der er grunn til å være bekymret over misbruk av 

Chromebook, på samme måte som man tar kontakt i andre henseender. Reglene for bruk er 

klare, og skal være godt kommunisert til elevene. Rektor presiserer også at skolen jevnlig 

jobber med å ha et bevisst forhold til hvordan læringsmiljø og kvaliteten på arbeidet i 

klasserommet skal være best mulig ut fra de læringsmidlene som er tilgjengelige. Medlem 

fra FAU tar til orde for at lærerne har felles regler for sanksjoner ved misbruk. Det må være 

like regler fra klasse til klasse om hva som gir anmerkning ved misbruk av Chromebook.  

Zohra fortalte at elevrådet ikke har snakket om foreldresamtalene og hvordan tiden der kan 

brukes best mulig. 

En del foreldre har vært bekymret for at spisetid på 15 minutter er for kort. Zohra fortalte at 

elevrådet har snakket om dette, men at de er litt 'stuck' fordi elever vil heller gå tidlig hjem 

enn å ha lenger spisetid. Alle er enige om at spisetid ikke kan gå ut over friminutt-tid. 

Avdelingsleder Monika presiserer at skolen ikke har lov til å kutte i timeantall, og derfor ikke 

kan ta spisetid fra undervisningstid. En annen dimensjon er at der noen elever ikke får tid til 

å spise opp, så synes andre elever at spisetiden er altfor lang, og heller vil ha mer friminutt 

og mindre spisetid.  

Andre del av møtet satte fokus på de innspill vi fikk om skolemiljø fra skolens erfarne 

miljøterapeut Sigrid Bardsley. Sigrid bekreftet at digitale helpemidler, stenging av toaletter 

og spisetid var saker ungdommen var litt opptatt av. 

Det vi likevel brukte mye tid på var Sigrids forslag om et nærmere samarbeid mellom skole 

og Foreldrenes arbeidsutvalg. Foreldre har få kontaktpunkter med skole og barnas 

medelever. Vi kjenner ikke barnets nettverk, og barna er del av store vennegjenger der vi 

verken kjenner barn eller foreldre. Spørsmålet er hva vi kan gjøre med dette. Det er et 

faktum at noen klasser har mange aktiviteter, mens andre klasser har mye færre sosiale 

aktiviteter. Elevene snakker om dette. De vet at noen klasser har det «bedre» eller «gøyere» 

på ettermiddagstid fordi klassekontaktene i de klassene finner på fellesaktivteter, mens i 

andre klasser skjer det absolutt ingen ting. Alle parter var enige om at vi skal gjøre en del 

konkrete endringer under mottoet "Sånn gjør vi det på Storetveit" Og det betyr i realiteten 

at vi i større grad skal ta styring på det som skjer av sosiale hendelser for ulike klasser.  

 

FAU har allerede snakket om Foreldrekafe og bestemt at det ikke blir prioritert. Mye arbeid å 

holde i gang, og lavt prioritert blant foreldrene er det vi har hørt fra andre skoler som har 



gjort dette.  FAU-leder fortalte at dette er en tendens som går igjen på alle skoler i 

nettverket, og at vi jobber med å lage et opplegg i samarbeid med FAU på andre skoler. 

Planen er å etablere en slagsosialkomite på alle trinn, og obligatorisk gjennomføring av minst 

en klasseaktivitet hvert semester, så er FAU og skolen klare til å innføre en slik løsning fra 

høsten. Vi må bare bestemme oss for hvordan vi gjør det. Sannsynlig løsning er at alle 

foreldre blir fordelt til EN klasseaktivitet en eller annen gang gjennom de tre årene. Med mål 

om å få dette på plass til oppstart neste skoleår jobber vi videre med «Sånn gjør vi det på 

Storetveit!» FAU er svært interessert i å følge opp Sigrids forslag slik at vi blir en god og aktiv 

samarbeidspartner for skolen når vi jobber mot å forbedre klassemiljøer for alle klasser. Dag 

Ove Vareberg snakket om Storetveitfestivalen som en «merkevare» og at erfaringer derfra 

kan overføres til andre deler av skolemiljøarbeidet. Rektor fortalte at FAU hadde en 

tydeligere rolle i dette arbeidet før pandemien, og at vi trenger å kommet tilbake til en 

klarere sosial plan for arbeidet vårt. 

 

Miljøarbeider Sigrid, Rektor Eli og Monika snakket også om skolemiljøet på Storetveit. Alle 

synes enige om at det generelle svaret er at vi har et godt skolemiljø. Samtidig er det stadige 

utfordringer, og skolen må arbeide kontinuerlig for å holde det slik. Det vil ikke være feil å si 

at det står øverst på prioriteringslisten. Dessverre så vil det ikke hjelpe så mye for den ene 

eleven som ikke har det bra på skolen, og som ikke trives på de daglige arenaene. Her 

fortalte Sigrid om sin rolle, og om mange andres roller når det jobbes for å snu enkeltelevers 

negative opplevelse av skoledagen til noe mer positivt. Rektor fortalte at mobbing ikke har 

vært et stort problem de senere år, men at nyeste mobbeundersøkelse likevel viser 

betraktelig nedgang. Det er gledelig. 

 

Rektor oppfordrer alle til å svare på undersøkelser som kommer til oss foreldre.  

Det er spesielt viktig at Spekter-undersøkelsen blir besvart, da resultatene er viktig 

kartlegging både av læringsmiljø og sosialt miljø.  

 

Neste FAU-møte onsdag 4. juni kl 19:00 på Personalrommet 

 

Minner om at det er møte i Samarbeidsutvalget tirsdag 3.juni,  

og at alle kan melde saker til FAU som kan prioriteres i dette møtet. 

 

Referat for FAU 07.05.2025 

Dag Ove Vareberg og Tom Løvik 

 


